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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Α
της 1ης / 31.10.2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ.  της Ε.Ο.Φ.Π.

Στο Ολυμπιακό Κέντρο Άνω Λιοσίων, σήμερα 31 Οκτωβρίου 2012, ημέρα Τετάρτη
και  ώρα  8  μ.μ.,  οι  κατά  τις  αρχαιρεσίες  για  την  ανάδειξη  νέου  Διοικητικού
Συμβουλίου της Ε.Ο.Φ.Π., συνήλθαν σε Συνεδρίαση με σκοπό την συγκρότησή τους
σε σώμα μετά από την πρόσκληση του πλειοψηφίσαντος κατά τη Γενική Συνέλευση
Συμβούλου Κωνσταντίνου Θάνου.

Παρόντες:  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  Ξενοφών,  ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  Νικόλαος,  ΒΕΚΡΗΣ
Παναγιώτης, ΓΑΡΔΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος, ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ Ηρακλής,  ΘΑΝΟΣ Κωνσταντίνος,
ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  Δημήτριος,  ΛΕΩΝΑΚΗΣ  Στέργιος,  ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ  Αθανάσιος,
ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ  Φανούριος,  ΜΠΟΥΓΑΣ  Νικόλαος,  ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ  Μύρων,
ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ Δημήτριος, ΤΣΙΛΙΒΑΡΑΚΟΣ Νιάρχος, ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Γεώργιος.

Θέμα 1ο: Συγκρότηση σε σώμα του νέου Διοικητικού Συμβουλίου

Ο πλειοψηφών σύμβουλος κ. Κωνσταντίνος Θάνος, λαμβάνει το λόγο και συγχαίρει
όλα τα μέλη για την εκλογή τους και εύχεται καλή επιτυχία στο έργο τους.

Κατόπιν γίνονται οι προτάσεις για τη συγκρότηση του νέου Διοικ. Συμβουλίου.

Μετά από φανερή ψηφοφορία, εκλέγονται οι παρακάτω στις αντίστοιχες θέσεις:

                         

      Ο Πρόεδρος                                                                                 Ο Γενικός Γραμματέας

ΘΑΝΟΣ Κωνσταντίνος                                                                         ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  Ξενοφών

Τα Mέλη:

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  Νικόλαος                                                  ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ Φανούριος

ΒΕΚΡΗΣ  Παναγιώτης                                                                         ΜΠΟΥΓΑΣ  Νικόλαος

ΓΑΡΔΕΡΑΚΗΣ  Γεώργιος                                                                      ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ Μύρων

ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ  Ηρακλής                                                                    ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ Δημήτριος

ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  Δημήτριος                                                           ΛΕΩΝΑΚΗΣ Στέργιος

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Γεώργιος                                                              ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ Ηρακλής

ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ  Αθανάσιος 
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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

- Κωνσταντίνος  ΘΑΝΟΣ

- Δημήτριος  ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ
- Ηρακλής  ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ

- Ξενοφών  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
- Στέργιος  ΛΕΩΝΑΚΗΣ

- Νικόλαος ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

Πρόεδρος

Α’ Αντιπρόεδρος
Β’ Αντιπρόεδρος

Γενικός Γραμματέας
Ειδικός Γραμματέας

Ταμίας

Μέλη: ΒΕΚΡΗΣ Παναγιώτης, ΓΑΡΔΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος, ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ Αθανάσιος,
ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ  Φανούριος,  ΜΠΟΥΓΑΣ  Νικόλαος,  ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ  Μύρων,
ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ Δημήτριος, ΤΣΙΛΙΒΑΡΑΚΟΣ Νιάρχος, ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Γεώργιος.

Στη συνέχεια το Δ.Σ, εξουσιοδοτεί τους κ.κ. Κωνσταντίνο ΘΑΝΟ – Πρόεδρο, τον κ.
Νικόλαο ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟ – Ταμία και σε περίπτωση κωλύματος του Προέδρου τον
κ.  Δημήτριο  ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟ – Α’  Αντιπρόεδρο,  για την  ανάληψη χρημάτων από
τους τραπεζικούς λογαριασμούς της Ομοσπονδίας, ως και όποιες συναλλαγές με τις
Τράπεζες και σχετικούς φορείς.

Λαμβάνοντας  το  λόγο  ο  νέος  Πρόεδρος  της  Ε.Ο.Φ.Π.  κ.  Κωνσταντίνος  Θάνος
προτείνει  τη  συγκρότηση  των  Επιτροπών  της  Ομοσπονδίας  με  τον  ορισμό  των
Προέδρων και των μελών των.

Μετά από διαλογική συζήτηση το σώμα αποφασίζει ως ακολούθως:

                         

      Ο Πρόεδρος                                                                                 Ο Γενικός Γραμματέας

ΘΑΝΟΣ Κωνσταντίνος                                                                         ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  Ξενοφών

Τα Mέλη:

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  Νικόλαος                                                  ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ Φανούριος

ΒΕΚΡΗΣ  Παναγιώτης                                                                         ΜΠΟΥΓΑΣ  Νικόλαος

ΓΑΡΔΕΡΑΚΗΣ  Γεώργιος                                                                      ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ Μύρων

ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ  Ηρακλής                                                                    ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ Δημήτριος

ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  Δημήτριος                                                           ΛΕΩΝΑΚΗΣ Στέργιος

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Γεώργιος                                                              ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ Ηρακλής

ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ  Αθανάσιος 
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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

-  Πρόεδρος  Τεχνικής  Επιτροπής  Ολυμπιακών  και  μη  αθλημάτων   ορίζεται  ο   κ.
ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ  Δημήτριος  και  μέλη  οι  κ.κ.  ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  Γεώργιος,
ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ Ηρακλής, ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ Φανούριος, ΘΑΝΟΣ Κωνσταντίνος.

-  Πρόεδρος   Κεντρικής   Επιτροπής   Διαιτησίας  ορίζεται   ο  κ.  ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ
Φανούριος  και  μέλη οι  κ.κ.  ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ Ηρακλής,  ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  Δημήτριος,
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ Κωνσταντίνος, ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ Ιωάννης.

-  Πρόεδρος  Δικαστικής  Επιτροπής,  ορίζεται  ο  Α’  Αντιπρόεδρος  της  Ε.Ο.Φ.Π.  κ.
ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  Δημήτριος  και  μέλη  οι  κ.κ.  ΚΕΤΣΑΤΗΣ  Αθανάσιος,
ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ Αθανάσιος, ΤΣΙΛΙΒΑΡΑΚΟΣ Νιάρχος, ΜΠΟΥΓΑΣ Νικόλαος.

-  Πρόεδρος Επιτροπής  Προμηθειών,  ορίζεται   ο  Β’  Αντιπρόεδρος  της Ε.Ο.Φ.Π.  κ.
ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ  Ηρακλής  και  μέλη  οι  κ.κ.  ΜΠΟΥΓΑΣ  Νικόλαος,  ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
Νικόλαος.

- Πρόεδρος  Επιτροπής  Μεταγραφών ορίζεται  ο κ. ΛΕΩΝΑΚΗΣ Στέργιος και μέλη οι
κ.κ. ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ Μύρων, ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Αλέξανδρος, ΤΣΙΠΛΑΚΙΔΗ Αντιγόνη,
ΣΚΙΤΖΟΥ Μαργαρίτα.

-  Πρόεδρος  Επιτροπής  Μη  Ολυμπιακών  Αθλημάτων  ο  κ.  ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ
Δημήτριος,

- Πρόεδρος  Υγειονομικής  Επιτροπής ορίζεται ο  κ. ΒΕΚΡΗΣ Παναγιώτης και μέλος ο
κ. ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ Ηρακλής, ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ Μύρων.

                         

      Ο Πρόεδρος                                                                                 Ο Γενικός Γραμματέας

ΘΑΝΟΣ Κωνσταντίνος                                                                         ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  Ξενοφών

Τα Mέλη:

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  Νικόλαος                                                  ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ Φανούριος

ΒΕΚΡΗΣ  Παναγιώτης                                                                         ΜΠΟΥΓΑΣ  Νικόλαος

ΓΑΡΔΕΡΑΚΗΣ  Γεώργιος                                                                      ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ Μύρων

ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ  Ηρακλής                                                                    ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ Δημήτριος

ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  Δημήτριος                                                           ΛΕΩΝΑΚΗΣ Στέργιος

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Γεώργιος                                                              ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ Ηρακλής

ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ  Αθανάσιος 
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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

-  Πρόεδρος  Οικονομικής  Επιτροπής  ο  Ταμίας  της  ΕΟΦΠ  κ.  ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
Νικόλαος και μέλη οι κ.κ. ΜΠΟΥΓΑΣ  Νικόλαος, ΛΕΩΝΑΚΗΣ Στέργιος.

Τέλος ορίζεται ως  Έφορος υλικού ο  κ. ΓΑΡΔΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος.

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται το παρόν
πρακτικό.

                         

                         

      Ο Πρόεδρος                                                                                 Ο Γενικός Γραμματέας

ΘΑΝΟΣ Κωνσταντίνος                                                                         ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  Ξενοφών

Τα Mέλη:

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  Νικόλαος                                                  ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ Φανούριος

ΒΕΚΡΗΣ  Παναγιώτης                                                                         ΜΠΟΥΓΑΣ  Νικόλαος

ΓΑΡΔΕΡΑΚΗΣ  Γεώργιος                                                                      ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ Μύρων

ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ  Ηρακλής                                                                    ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ Δημήτριος

ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  Δημήτριος                                                           ΛΕΩΝΑΚΗΣ Στέργιος

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Γεώργιος                                                              ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ Ηρακλής

ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ  Αθανάσιος 
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